
Rozpis hodin na základě dílčí objednávky ze dne 22.3.:

1) Prosím o pečlivé prostudování té cca 65stranové analýzy KVZ k jednotlivým soudním
databázím, budeme z toho v dalším postupu vycházet

2) Navrhnout draft účelu zakázky

3) Stanovit předmět zakázky na základě informací z analýzy (bod č. 1) a dalších podkladů

4) Navrhnout nefunkční (technické) požadavky pro zadávací dokumentaci VZ WEB, které
budeme následně konzultovat s IT MSp

5) Nachystat a nasdílet další relevantní podklady pro zadávací dokumentaci VZ WEB,
podrobnosti viz telefonát

6) Připravit se na online jednání s Nejvyšším soudem, které se uskuteční 31. 3., zejména z
pohledu technických náležitostí projektu

Položka 1 9,5 hod
Položka 2 1,5 hod
Položka 3 2,0 hod
Položka 4 9,0 hod
Položka 5 6,0 hod
Položka 6 1,5 hod (1 hod příprava + 0,5 hod hovor)
CELKEM 29,5 hod


